國立嘉義大學 理工學院 電子物理學系

112學年度 第二學期 第一次課程規劃委員會議紀錄

時間：112年 2月 27日（星期二）中午 12時 30分

地點：本校蘭潭校區電物二館 A18B-502會議室

主席：陳 O緒             紀錄：羅 O月

出席者：李 O隆、鄭 O平、蔡 O善、林 O弘、洪 O弘、許 O文、陳 O翰、

黃 O達(休假研究)、陳 O斌、高 O青、余 O峰、蘇 O武(請假)

列席者：吳 O鋒

壹、報告事項：

貳、討論事項：

※提案一

案由：109入學科目冊新增「物理探究與實作」（課號 34200284）一案。

說明：

1. 由於 109 入學科目冊無「物理探究與實作」（課號 34200284）一門課，故

無法列於畢業學程內，為使應屆畢業生下修後能順利列入畢業學程學分，提

案將「物理探究與實作」（課號 34200284）新增於 109 入學科目冊，新增

資訊如附件 1「課程異動對照表」。

2. 通過後送院課程會議審議；院課程會議審議通過後再將附件 1「課程異動對

照表」送教務處行政組開放權限設定；後續再轉請註冊組協助登錄學生抵修

單。

決議：本課程會議 1位老師休假研究，1位請假，委員 11人，11人同意，已達

二分之一以上委員出席，出席委員二分之一以上同意，通過該案，並將

提案送院課程會議審議。

參、臨時動議：無。

肆、散會時間：112年 5月 18日（星期四）下午 13時 40分。